EVOLUTIVAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE AVISO
DE CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS ANEXOS.

CRITÉRIO DEJULGAMENTO  
MENOR PREÇO - VALOR TOTAL DO LOTE  

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 35.547,88 (trinta e cinco mil quinhentos e quarenta e
sete reais e oitenta e oito centavos).

DATA DO PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:  

De 11 de fevereiro de 2026 até às 23 horas e 59 minutos (horário de Brasília) do dia 17 de fevereiro  de 2026.
OBSERVAÇÃO: AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS VIA E-MAIL NO ENDEREÇO: